
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/10/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 19/04/2023
FGTS 04/11/2022
Trabalhista Validade: 19/04/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 19/01/2023
Receita Municipal (Isento)

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2022Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 27/10/2022 14:47 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 179085 - BANCO DO NORDESTE DO BRASIL S/A
Data Aplicação: 27/10/2015
Número do Processo: 2015/097 Número do Contrato: PE 2014/180
Descrição/Justificativa: Descumprimento ao subitem 7.5 do Edital.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 20001 - SENADO FEDERAL
Data Aplicação: 25/08/2016 Valor da Multa: R$ 4.056,10
Número do Processo: 00200007296201617 Número do Contrato: PE20160049
Descrição/Justificativa: Por intermédio da Portaria nº 174, de 8 de julho de 2016, o Diretor-Geral

Adjunto de Contratações do Senado Federal, com base nas informações
constantes nos autos do Processo n° 00200.007296/2016-17, aplica à empresa
REI TECH EIRELI –EPP, pena de MULTA no valor de R$ 4.056,10 (quatro mil
e cinquenta e seis reais e dez centavos), por ofertar proposta em
desconformidade com as especificações técnicas expressas no Anexo 2 do
Edital, o que incorreu em comportamento inidôneo no curso da sessão, em
descumprimento aos itens 3.6, 3.7 e 3.9 do Edital do Pregão Eletrônico n°
049/2016.

Ocorrência 2:

Emitido em: 27/10/2022 14:47 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inabilitação ou desclassificação por irregularidade ou inexequibilidade da

proposta

UASG Sancionadora: 253002 - AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA - DF

Data Aplicação: 22/05/2020 Valor da Multa: R$ 8.631,14
Número do Processo: 25351904829201861 Número do Contrato: PE 28.2017
Descrição/Justificativa: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação

dedocumentação falsa

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Comportamento inidôneo ou fraude fiscal
UASG Sancionadora: 20001 - SENADO FEDERAL
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 25/08/2016 Prazo Final: 29/08/2016
Número do Processo: 00200007296201617 Número do Contrato: PE20160049
Descrição/Justificativa: Por intermédio da Portaria nº 174, de 8 de julho de 2016, o Diretor-Geral

Adjunto de Contratações do Senado Federal, com base nas informações
constantes nos autos do Processo n° 00200.007296/2016-17, aplica à empresa
REI TECH EIRELI –EPP, pena de impedimento de licitar e contratar fixada
por 05 (cinco) dias, no âmbito da UNIÃO, por ofertar proposta em
desconformidade com as especificações técnicas expressas no Anexo 2 do
Edital, o que incorreu em comportamento inidôneo no curso da sessão do
Pregão Eletrônico nº 049/2016, em descumprimento aos itens 3.6, 3.7 e 3.9 do
Edital do referido certame.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 253002 - AGENCIA NACIONAL DE VIGILANCIA SANITARIA - DF
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 22/05/2020 Prazo Final: 22/07/2020

Número do Processo: 25351904829201861 Número do Contrato: PE 28.2017
Descrição/Justificativa: Deixar de entregar documentação exigida para o processo licitatório e não

manter a proposta quando da participação do Pregão Eletrônico n° 28/2017

Ocorrência 5:

Emitido em: 27/10/2022 14:47 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

22



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 27/10/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/10/2022 14:48 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

11



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 27/10/2022 14:51:40 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: REI TECH LTDA 
CNPJ: 16.778.654/0001-80 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep


racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: REI TECH LTDA 
 
CPF/CNPJ: 16.778.654/0001-80 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:52:24 do dia 27/10/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 2OMP271022145224 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2022 às 14:53) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 16.778.654/0001-80.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

635A.C5AE.34B5.D230 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 27/10/2022 as 14:53:50 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=635A.C5AE.34B5.D230&cpfCnpj=16778654000180


 
 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: MYUNG HEE JANG PARK 
 
CPF/CNPJ: 747.332.491-87 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 14:53:08 do dia 27/10/2022, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: M3CE271022145308 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (27/10/2022 às 14:54) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 747.332.491-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

635A.C5EE.7BC1.2294 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 27/10/2022 as 14:54:54 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://divulgacandcontas.tse.jus.br/
https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=635A.C5EE.7BC1.2294&cpfCnpj=74733249187


CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

16778654000180 74733249187

Data da consulta: 27/10/2022 14:03:01

Data da última atualização: 27/10/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

16778654000180 74733249187

Data da consulta: 27/10/2022 14:39:26

Data da última atualização: 27/10/2022 12:00:04

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
INÍCIO DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

FIM DA VIGÊNCIA DA
SANÇÃO

VALOR DA MULTA QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/10/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 80.000,00 Data de Abertura da Empresa: 21/08/2012
CNAE Primário: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE

ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO

CNAE Secundário 1: 4761-0/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE LIVROS
CNAE Secundário 2: 7319-0/02 - PROMOÇÃO DE VENDAS
CNAE Secundário 3: 7319-0/03 - MARKETING DIRETO
CNAE Secundário 4: 8599-6/04 - TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E
CNAE Secundário 5: 9521-5/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

Dados para Contato
CEP: 70.340-906
Endereço: SETOR SRTVS QUADRA 701 CONJUNTO L NUMERO 38 BL 01 SALA 232
Município / UF: BRASÍLIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 84551181
E-mail: REITECH@REITECHDF.COM.BR

Dados do Responsável Legal
747.332.491-87CPF:

Nome: MYUNG HEE JANG PARK

Emitido em: 27/10/2022 14:49 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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Relatório de Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
747.332.491-87CPF:

Nome: MYUNG HEE JANG PARK
E-mail: reitech@reitechdf.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 747.332.491-87 Participação Societária: 100,00%
Nome: MYUNG HEE JANG PARK
Número do Documento: RNE Y088516-C Órgão Expedidor: CGPI/DIREX/DPF
Data de Expedição: 16/05/2014 Data de Nascimento: 20/12/1959
Filiação Materna: SOON JUN GI
Estado Civil: Viúvo(a)

CEP: 71.503-506
Endereço: SETOR CA CENTRO DE ATIVIDADES 6, 11 - CASA - SETOR DE
Município / UF: BRASÍLIA / Distrito Federal
Telefone: (61) 84051191
E-mail: reitech@reitechdf.com.br

Linhas Fornecimento

Materiais
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO

Emitido em: 27/10/2022 14:49 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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20/07/2022 12:18 Consulta Regularidade do Empregador

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf 1/1






Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrição: 16.778.654/0001-80
Razão Social:REI TECH EIRELI
Endereço: Q S CLN 207 BLOCO B LOJA 12 12 SUBSOLO
/ ASA NORTE / BRASILIA /

DF / 70852-520



A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art.
7, da
Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada
encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de
quaisquer débitos referentes
 a contribuições e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade:03/07/2022 a 01/08/2022



Certificação Número: 2022070304182344614495

Informação obtida em 20/07/2022 12:17:09

A utilização deste Certificado
 para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificação de
 autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Voltar Imprimir



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 27/10/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/04/2023
Código de Controle: 71385F8D806FE467

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 04/11/2022
Código de Controle: 2022100601221983136499

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/04/2023
Código de Controle: 357366872022

Emitido em: 27/10/2022 14:50 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 19/01/2023
Código de Controle: 325126364592022

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal
Inscrição Estadual: 0762042400184
Inscrição Municipal: isento

Comprovante de Regularidade Municipal
Isento de Regularidade Fiscal Municipal. Fornecedor com domicílio no Distrito Federal.

Emitido em: 27/10/2022 14:50 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 27/10/2022 14:47 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 16.778.654/0001-80 DUNS®: 943271977
Razão Social: REI TECH LTDA
Nome Fantasia: REI TECH
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2021
Exercício Financeiro:
Período: 01/2021 a 12/2021 Validade: 12/2022

Emitido em: 27/10/2022 14:51 de
CPF: 912.926.623-87      Nome: ROBERTA ROZIMEIRE BARSANULFO DE FREITAS
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91292662387Usuário:

27/10/2022 15:00:20Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

REI TECH - EIRELI Adimplente16778654
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



91292662387Usuário:

27/10/2022 15:00:47Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN
CPF/CNPJ: Título: Situação

Credor/Devedor não existente no Siafi Adimplente74733249187
Total de Registros

Há até 30 dias:
Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1


